[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.11.2019                                          с. Маринино                               №35-180р

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2016 № 10-47р

«О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»

В целях приведения решения Совета депутатов от 27.12.2016 № 10-47р «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» в соответствие с действующим законодательством, Марининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 27.12.2016 № 10-47р «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Таблицу в приложении 2 к Решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по экономической политике (Никулина Т. И.).

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня,  следующего за днем его официального опубликования в газете «Марининский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.
Председатель Совета депутатов
И. О. Главы Марининского сельсовета

_____________ Т. И. Никулина            _______________ Е. М. Галкина
Приложение

к решению Марининского

сельского Совета депутатов

                                                                                 от 27.11.2019 № 35-180р
	Наименование должности

	  Группа муниципального образования VIII (руб. в месяц)

	Глава муниципального образования

	15212